

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.01 Penunjang Urusan Pemerintahan Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4.01.20 Kecamatan Sanden
 Sub Unit Organisasi : 4.01.20.01 Kecamatan Sanden

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.20.00.00.5	BELANJA	2.455.652.337,00	
4.01.4.01.20.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.373.462.337,00	
4.01.4.01.20.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.373.462.337,00	Sumber Dana :
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	1.373.462.337,00	
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.373.462.337,00	
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.113.600.000,00	Gaji Pokok 1 th x 1.113.600.000,00 = 1.113.600.000,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	92.209.666,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 92.209.666,00 = 92.209.666,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	76.960.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 76.960.000,00 = 76.960.000,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	26.983.125,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 26.983.125,00 = 26.983.125,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	49.173.180,00	Tunjangan Beras 1 th x 49.173.180,00 = 49.173.180,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.832.746,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 3.832.746,00 = 3.832.746,00
4.01.4.01.20.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	13.060,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.20 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	2.672.640,00	1 th x 13.060,00 = 13.060,00
4.01 . 4.01.20 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	8.017.920,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 2.672.640,00 = 2.672.640,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.082.190.000,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 8.017.920,00 = 8.017.920,00
4.01 . 4.01.20 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	285.590.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	98.290.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan
			Keluaran : Penyediaan meterai
			Target : 600 lembar
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.280.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.280.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	14.280.000,00	APBD Honor Pengelola Keuangan, Barang & Kepegawaian Honor PPK 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honor Pembantu PPK 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran 12 bulan x 160.000,00 = 1.920.000,00 Honor Pengurus Gaji 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Honor pengurus barang 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pembantu Pengurus barang 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Honor Kepegawaian 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Honor Pembuat Neraca 12 bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	12.000.000,00	APBD Honor Pegawai Kontrak Kebersihan Lingkungan Kantor Honor Pegawai Kontrak Kebersihan Kantor 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.010.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.150.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.800.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 12 paket x 900.000,00 = 10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat listrik & Elektronika Belanja Lampu,batu baterai,Kabel DLL 4 paket x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Tambah Daya Listrik 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	2.490.000,00	<i>APBD</i> Belanja Meterai 210 lembar x 6.000,00 = 1.260.000,00 Belanja metari 410 lembar x 3.000,00 = 1.230.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	9.600.000,00	<i>APBD</i> Belanja Alat & bahan pembersih Belanja alat kebersihan & bahan pembersih 12 paket x 800.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.260.000,00	<i>APBD</i> Belanja isi Tabung Gas 72 Tabung x 17.500,00 = 1.260.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.160.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	3.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Rekening Telepon 24 bulan x 125.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Rekening Listrik 36 bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.160.000,00	<i>APBD</i> Belanja Rekening Koran 720 eksemplar x 3.000,00 = 2.160.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.700.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	2.700.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pajak STNK Belanja Pajak STNK mobil 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pajak STNK Motor 6 unit x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak 6 paket x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan 40,000 lembar x 150,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	117.500.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan
			Keluaran : Penyediaan makan minum rapat-rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 950 oh
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	35.000.000,00	APBD Belanja Makanan & minuman rapat Belanja makan minum 1,000 ok x 25.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Snak minum rapat 1,000 ok x 10.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	82.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.500.000,00	APBD Belanja SPPD dalam daerah Belanja SPPD dalam Propinsi 55 ok x 100.000,00 = 5.500.000,00 Belanja SPPD dalam Kabupaten 200 ok x 75.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.000.000,00	APBD Belanja SPPD luar Daerah 1 tahun x 62.000.000,00 = 62.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38	Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran	69.800.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Terselenggaranya PATEN Target : 12 bulan
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.800.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	40.800.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	40.800.000,00	APBD Honor Pegawai Kontrak 24 ob x 1.700.000,00 = 40.800.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 4 Paket x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	2.500.000,00	APBD Belanja Dekorasi Ruangan Belanja Tanaman Hias 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Lukisan 2 buah x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.000.000,00	APBD Belanja Cetak 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	APBD Belanja Penggandaan 4,000 lembar x 175,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 80 oh x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	APBD Belanja makan minum Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	4.000.000,00	APBD Honor Yuri Lomba PATEN 40 ok x 100.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	6.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	6.500.000,00	Belanja barang untuk hadiah Lomba Pelayanan 1 paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	303.505.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49	Pembangunan/Rehabilitasi Rumah dan Gedung Kantor	98.500.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pemeliharaan rutin/ berkala gedung kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	98.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	66.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	57.000.000,00	APBD Belanja Bahan Baku Bangunan 6 paket x 9.500.000,00 = 57.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	9.000.000,00	APBD Belanja Bahan/tanaman Hias Belanja Tanaman Hias 30 buah x 300.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	32.500.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	32.500.000,00	APBD Belanja Tenaga Harian Lepas Belanja Jasa Tenaga Harian Lepas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			500 oh x 65.000,00 = 32.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	92.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan
			Keluaran : Penyediaan peralatan &#38; perlengkapan kantor
			Target : 10 unit
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	92.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	23.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	23.000.000,00	APBD
			Belanja Alat LCD
			Belanja LCD/Proyektor
			1 unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
			Belanja Mesin Antrian Touch screen
			Mesin antrian Touch Screen
			1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.500.000,00	APBD
			Belanja AC
			Belanja AC Panasonic
			1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	17.500.000,00	APBD
			Belanja Genset
			1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Belanja korden
			30 m2 x 250.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	19.400.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	19.400.000,00	APBD
			Belanja Personal Komputer
			1 unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
			Belanja Printer
			Belanja Printer Laser jet
			1 unit x 3.300.000,00 = 3.300.000,00
			Belanja Laptop
			1 unit x 9.100.000,00 = 9.100.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	24.600.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	9.600.000,00	APBD
			Belanja meja kerja
			Belanja Meja kerja 1/2 biro
			6 unit x 1.600.000,00 = 9.600.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	15.000.000,00	APBD
			Belanja Kursi rapat pejabat
			Belanja kursi kerja rapat pejabat
			25 unit x 600.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	93.005.000,00	Sumber Dana : APBD
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	93.005.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	93.005.000,00	Keluaran : Tersedia pemeliharaan kendaraan dinas/operasional
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	5.400.000,00	Target : 7 unit
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.600.000,00	APBD Belanja Jasa Servis kendaraan dinas mobil & motor Belanja Jasa Servis Mobil 4 kali x 600.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Jasa servis Motor 24 kali x 125.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	81.005.000,00	APBD Belanja Ganti Suku Cadang Belanja Suku Cadang Mobil 4 kali x 900.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Suku Cadang Motor 12 kali x 250.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	20.000.000,00	Sumber Dana : APBD
4.01 . 4.01.20 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan
4.01 . 4.01.20 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	Keluaran : Pemeliharaan peralatan & perlengkapan Kantor
4.01 . 4.01.20 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	20.000.000,00	Target : 18 unit
4.01 . 4.01.20 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	6.000.000,00	APBD Belanja Peralatan & mesin kantor 30 unit x 500.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Mebelair 20 unit x 250.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08	Penyusunan laporan keuangan, barang, kepegawaian, dan ketatausahaan	6.000.000,00	Sumber Dana : APBD
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden
			Keluaran : Tersusun laporan keuangan barang & kepegawaian
			Target : 12 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	1.200.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	1.200.000,00	APBD Belanja Uang lembur Belanja Uang lembur PNS 80 kali x 15.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.800.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	995.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	995.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 paket x 995.000,00 = 995.000,00
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.805.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	APBD Belanja Cetak 4 paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	805.000,00	APBD Belanja Penggandaan 4,600 lembar x 175,00 = 805.000,00
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.20 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Lembur	2.000.000,00	APBD Belanja Makan minum lembur 80 ok x 25.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35	Program peningkatan pelayanan masyarakat	15.975.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01	Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan	15.975.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pengelolaan Data dan Informasi Kependudukan Target : 6 kali
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.975.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 4 paket x 325.000,00 = 1.300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.275.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.100.000,00	APBD Belanja Cetak 4 paket x 275.000,00 = 1.100.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 Imbr x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 80 oh x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja Makan minum kegiatan 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.600.000,00	APBD Belanja Honor Nara sumber & Moderator Belanja Nara sumber 12 jp x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Moderator 4 kali x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37	Program pembinaan sosial kemasyarakatan kecamatan	120.250.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01	Peningkatan Kemampuan (Capacity Building) petugas dan pedamping sosial pemberdayaan fakir miskin, KAT dan PMKS lainnya	10.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Optimalisasi Tim Penanggulangan Kemiskinan, Keluarga Tangguh bersama Muspika Target : 12 bulan
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 4 pkt x 225.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	APBD Belanja Penggandaan 2,000 lbr x 175,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.750.000,00	APBD Belanja Makan minum rapat 250 oh x 35.000,00 = 8.750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04	Penyelenggaraan pelatihan kewirausahaan	20.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Jumlah Kelompok Usaha IUMK Target : 3 Kelompok
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	740.000,00	Beanja aat tulis kantor Belanja alat tulis kantor 2 pkt x 650.000,00 = 1.300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Makanan	740.000,00	APBD Belanja bahan makanan 2 kt x 370.000,00 = 740.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	710.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	APBD Beanjacetak Belanja cetak 2 pkt x 250.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	APBD Beanja penggandaan Belanja penggandaan 1,200 embar x 175,00 = 210.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.000.000,00	APBD Belanja swa kendaraan Belanja sewa kendaraan 1 bus x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.450.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 50 oh x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	APBD Belanja makan minumm kegiatan belanja makan minum kegiatan 120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	APBD SPPD Kunjungan dalam daerah SPPD Kunjungan daam daera 50 oh x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.300.000,00	APBD Belanja hnor narasumb Belanja honor narasumber 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Beanja moderator Honor moderator 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	2.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	2.500.000,00	APBD Belanja uang saku peserta 100 oh x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06	Fasilitas penyelenggaraan festival budaya daerah	45.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Terselenggara Festival budaya daerah Target : 2 kali
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.575.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.575.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor Festival Budaya Daerah 1 pkt x 525.000,00 = 525.000,00 ATK Pembinaan Kelompok Seni 4 paket x 200.000,00 = 800.000,00 ATK Karnaval hari Jadi Kab. Bantul 1 pkt x 250.000,00 = 250.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.175.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	APBD Belanja Cetak Festival Buidaya Daerah Belanja Cetak 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 lbr x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.400.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	600.000,00	APBD Belanja Sewa Meja kursi 200 unit x 3.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	900.000,00	APBD Belanja sewa Tenda 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.400.000,00	APBD Belanja Sewa Sound system 2 unit x 700.000,00 = 1.400.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba	11.500.000,00	APBD Belanja Peralatan Kesenian 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pakaian Kesenian 50 stel x 100.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Pakaian Tradisional 50 stel x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.750.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 250 oh x 35.000,00 = 8.750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.600.000,00	APBD Belanja Makan minum kegiatan Belanja Makan minum kegiatan Festival Budaya 300 oh x 35.000,00 = 10.500.000,00 Belanja makan minum kegiatan Karnaval Hari Jadi Kab. Bantul 60 oh x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	1.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03	Belanja Jasa Transport Petugas	1.500.000,00	APBD Belanja Petugas keamanan Belanja Petugas keamanan 30 shif x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Jasa Petugas MC 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 38	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 38 . 01	Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan	5.000.000,00	APBD Belanja Jasa Pentas /Pertunjukan Belanja Jasa Pentas/Pertunjukan 50 ok x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07	Pembinaan manajemen organisasi olahraga	15.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Pembinaan Olah raga masyarakat Target : 1 tahun
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	APBD Belanja alat tulis antor Belanja alat tuuis kantor 4 pkt x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	175.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Beanja pnggandaan Belanja penggandaan 1,000 lembar x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.625.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.625.000,00	APBD Belnja makanan minum apat Belanja makanan minumm rapat 65 oh x 25.000,00 = 1.625.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja makanan minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.000.000,00	Belanja makan minum kegiatan 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja pakaian kejuaraan/ lomba	3.000.000,00	APBD Belanja pakaian kejuaraan ommba Belanja pakaian kejuaraan lomba 20 stel x 150.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	600.000,00	APBD Belanja honor tenaga ahli Belanja honr tenaga ahi 6 oh x 100.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Uang Saku Pengiriman Perlombaan	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Uang Saku Pengiriman Atlit / Pelajar Berprestasi	2.000.000,00	APBD Belanja uang saku pengiriman atlit Belanja uang saku pengiriman atit 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	15.250.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Senam Kesegaran Jasmani bersama, Gerak Jalan bersama Muspika Target : 6 kali
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.250.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	175.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	175.000,00	APBD Belanja Alat Tulis kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 175.000,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	175.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 Imbr x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.500.000,00	APBD Sewa Sound system 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	APBD Belanja Makan minum kegiatan Belanja Snak Kegiatan 950 oh x 10.000,00 = 9.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.400.000,00	100 oh x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	1.400.000,00	APBD
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09	Penyuluhan pemberantasan penyakit masyarakat	15.000.000,00	Belanja Instruktur Senam 7 ok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Keluaran : Pemberantasan penyakit masyarakat Target : 2 kali
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.325.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.325.000,00	APBD Beanja alat tulis kantor Belanja alat tulis kantor peserta 150 pkt x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja alat tulis kantor sekretariat 1 pkt x 325.000,00 = 325.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	625.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	APBD Belanja cetak Beanjacetak 2 pkt x 225.000,00 = 450.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja penggandaan Belanja penggandaan 1,000 embar x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.500.000,00	APBD Belanjrapata makanan dan minuman Beanja makanan dan minuman rapat 100 oh x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	APBD Belanja makanan dan minuman kegiatan 150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.300.000,00	APBD Belanja honor narasumb Belanja hnor naasumber 12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja honor moderator 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43	Program Pemerintahan Umum Kecamatan	227.370.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04	Perencanaan Pembangunan Tingkat Kecamatan	24.750.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden
			Keluaran : Musrenbang Tingkat Kecamatan
			Target : 1 kali
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	690.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	690.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis Kantor
			1 paket x 690.000,00 = 690.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.110.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	APBD
			Belanja Cetak
			30 bk x 30.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	APBD
			Belanja Penggandaan
			1,200 lbr x 175,00 = 210.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	900.000,00	APBD
			Belanja sewa meja kursi
			300 buah x 3.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	900.000,00	APBD
			Belanja Sewa Tenda
			3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	800.000,00	APBD
			Belanja Sewa Sound System
			1 unit x 800.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.550.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.050.000,00	APBD
			Belanja Makan minum Rapat
			Belanja Makan Minum Rapat Musrenbang
			150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00
			Belanja Makan MINum Rapat Renja
			80 oh x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.500.000,00	APBD
			Belanja Makan minum Kegiatan Musrenbang
			Belanja Makan Minum Musrenbang
			300 oh x 35.000,00 = 10.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan	1.800.000,00	
	Petugas Lapangan		
4.07 . 4.01.20 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.800.000,00	APBD
			Jasa Nara sumber /Tenaga Ahli
			Belanja Nara sumber /Tenaga Ahli
			6 jpl x 275.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06	Pengendalian Keamanan Lingkungan	37.600.000,00	Belanja Jasa Moderator 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Terkendalinya keamanan lingkungan Target : 22 orang/bulan
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Pegawai Kontrak	36.000.000,00	APBD Belanja Pegawai Kontrak Belanja Pegawai Kontrak 24 bl x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	APBD Belanja Alat Tulis kantor 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 56 oh x 25.000,00 = 1.400.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07	Penyebarluasan dan Sosialisasi Informasi Pendidikan	15.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Monitoring Unas &#38; sosialisasi Wajar 9 tahun Target : 2 kali
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.325.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.325.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 325.000,00 = 325.000,00 Alat Tulis Kantor Peserta 200 pkt x 25.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	625.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	APBD Belanja Cetak 2 buah x 225.000,00 = 450.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 lbr x 175,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	750.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 30 oh x 25.000,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja Makan minum Kegiatan 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.300.000,00	APBD Belanja Nara sumber 4 jpl x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Moderator 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08	Pendampingan dan Pengendalian Pengelolaan Keuangan Desa	20.990.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pendampingan dan Pengendalian Keuangan Desa Target : 12 Bulan
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.990.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.040.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.040.000,00	APBD Belanja alat tulis kantor Belanja alat tulis kantr 100 pkt x 20.000,00 = 2.000.000,00 Beanja alat tulis kantor Mongafi 2 pkt x 520.000,00 = 1.040.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	APBD Belanja Cetak Mongrafi Belanja cetak mnogafi 2 buku x 300.000,00 = 600.000,00 Belanja Cetak 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	APBD Belanja Penggandaan Beanja Penggandaan 2,000 lembar x 175,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.200.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.700.000,00	APBD Belanja makan minum rapat Beanja maan minum rapat 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja makan minum raat monografi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00 <i>APBD</i> Belanja makanan dn minum kegiatan Beanja makanan dan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.800.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>APBD</i> Beanja honor narasumber Belanja hnor narasumber 6 jpl x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja onor moderator 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	3.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja uang saku Beanja uang saku 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09	Rapat Koordinasi Muspika	10.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Terlaksana rakorpem Desa Target : 4 kali
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	490.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	490.000,00	<i>APBD</i> Belanja alat Tulis Kantor 1 pkt x 490.000,00 = 490.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan 2,000 Imbr x 175,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.860.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.660.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan minum Rapat 76 oh x 35.000,00 = 2.660.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan minum Kegiatan 120 oh x 35.000,00 = 4.200.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.300.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.300.000,00	<i>APBD</i> Belanja Jasa Nara Sumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11	Peningkatan Kesadaran Masyarakat akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa	99.017.500,00	Belanja Moderator 2 kali x 150.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : APBD
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00 800.000,00 800.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pengembangan Wawasan Kebangsaan, FKUB, FKDM, PKS dan FPK Target : 8 kali
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	98.217.500,00 1.230.000,00 1.230.000,00	Honor Tim Pengadaan Barang & Jasa Pakaian Paskibraka Belanja Honor PPK 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Honor Penerima Barang 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan/Material Belanja alat-alat/perlengkapan	2.000.000,00 2.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kegiatan Belanja ATK Upacara 1 paket x 830.000,00 = 830.000,00 Belanja ATK FKUB 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK FKDM 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK FPK 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK PKS 1 pkt x 100.000,00 = 100.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	1.687.500,00 1.250.000,00	Belanja Bendera dan umbul-umbul Belanja Bendera & Umbul-umbul 20 buah x 100.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	437.500,00	APBD Belanja Cetak 5 buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 APBD Belanja Penggandaan 2,500 lbr x 175,00 = 437.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.700.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	900.000,00	APBD Belanja Sewa Meja kursi 300 unit x 3.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.200.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.600.000,00	APBD Belanja Sewa Sound System 4 unit x 900.000,00 = 3.600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.250.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.000.000,00	APBD Belanja makan minum rapat Belanja makan minumrapat Upacara 80 oh x 25.000,00 = 2.000.000,00 Belanja makan minum rapat FKUB 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja makan minum rapat FKDM 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja makan minum rapat FPK 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja makan minum rapat PKS 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.250.000,00	APBD Belanja makan minum pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan inum kegiatan Upacara 350 oh x 35.000,00 = 12.250.000,00 Belanja makan minum kegiatanFKUB,FKDM,PKS,FPK 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	48.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 13	Belanja Pakaian Paskibraka	48.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Paskibraka 80 stel x 600.000,00 = 48.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	7.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	4.600.000,00	APBD Belanja Nara sumber & moderator Beanja Nara sumber FKUB,FKDM, FPK & PKS 16 jp x 250.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Jasa moderator 4 kai x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	3.000.000,00	APBD Belanja Honor petugas lapangan Belajnja Jasa Petugas Lapangan 30 oh x 100.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	3.750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.750.000,00	APBD Belanja Transport Peserta Beanja Transport Peserta, FKUB,FKDM FPK 150 oh x 25.000,00 = 3.750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah	20.012.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Intensifikasi & Ekstensifikasi PBB Target : 2 kali
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.012.500,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor Sosialisasi 160 pkt x 15.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	402.500,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	402.500,00	APBD Belanja Penggandaan 2,300 lbr x 175,00 = 402.500,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.610.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.310.000,00	APBD Belanja Makan minum rapat 66 oh x 35.000,00 = 2.310.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.300.000,00	APBD Belanja makan minum kegiatan 180 oh x 35.000,00 = 6.300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.600.000,00	APBD Belanja Honor Nara sumber 12 jpl x 250.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Honor Moderator 4 kali x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 50 . 01	Belanja barang untuk penghargaan	5.000.000,00	APBD Belanja penghargaan pembayaran PBB Penghargaan Pembayaran PBB 10 paket x 500.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48	Program Pemberdayaan Masyarakat Tingkat Kecamatan	123.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01	Pengembangan Produk Unggulan Kecamatan	48.500.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Promosi Potensi Kecamatan Target : 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 2 Paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	8.000.000,00	APBD Belanja Bahan Baku Stand Belanja Bahan Baku Bangunan Stand 2 Paket x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.387.500,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Transportasi dan Akomodasi	2.400.000,00	APBD Belanja Transportasi & Akomodasi Belanja Transportasi 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00	APBD Belanja Dokumentasi 2 paket x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	4.000.000,00	APBD Belanja Dekorasi 2 paket x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	8.487.500,00	APBD Belanja Publikasi Belanja Publikasi Sanden Fair 1 kali x 987.500,00 = 987.500,00 Publikasi Produk-produk Unggulan Kecamatan bersama DPRD 1 kali x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.662.500,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.400.000,00	APBD Belanja Cetak 8 buah x 300.000,00 = 2.400.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	262.500,00	APBD Belanja Penggandaan 1,500 lbr x 175,00 = 262.500,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.100.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	600.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Meja Kursi 200 unit x 3.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	900.000,00	APBD Belanja Sewa Tenda 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.600.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Sewa sound system 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.850.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	APBD
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.350.000,00	APBD
			Belanja Makan minum Kegiatan Belanja makan minum kegoatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.100.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	2.100.000,00	APBD
			Belanja Makan minum Kegiatan Belanja makan minum kegoatan 210 oh x 35.000,00 = 7.350.000,00 Makanan & minuman Kegiatan Publikasi Produk-produk unggulan Kecamatan bersama DPRD 40 oh x 25.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Bongkar	2.400.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Bongkar	2.400.000,00	APBD
			Belanja Petugas Penunggu Stand 40 ok x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Keamanan Stand Jasa keamanan Stand 30 ok x 30.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02	Pendampingan Lomba Tingkat Kecamatan/Desa	20.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Lomba Desa Target : 3 kali
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis Kantor 4 paket x 500.000,00 = 2.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	325.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Transportasi dan Akomodasi	325.000,00	APBD
			Belanja Transportasi & akomodasi Lomba TTG Belanja Transportasi & Akomodasi Lomba TTG 1 kali x 325.000,00 = 325.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.550.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	APBD
			Belanja Cetak 4 buah x 300.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	APBD Belanja Penggandaan 2,000 lembar x 175,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.125.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.125.000,00	APBD Belanja Makan minum rapat 175 oh x 35.000,00 = 6.125.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja Makan minum kegiatan Lomba Desa 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Makan Minum Lomba TTG Belanja Makan minumLomba TTG 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Makan minum Kegiatan Lomba LPMD Belanja Makan minum Lomba LPMD 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Makan Minum Lomba DEsa Siaga Belanja Makan minum Lomba Desa Siaga 50 oh x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.000.000,00	APBD Belanja Nara sumber/Tenaga Ahli Belanja Nara sumber / Tenaga ahli 12 kali x 250.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03	Pemberdayaan Lembaga Desa	10.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pendampingan pemberdayaan lembaga Desa Target : 4 kali
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	350.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	350.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 2 paket x 175.000,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	180.000,00	APBD Belanja Cetak 1 paket x 180.000,00 = 180.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	70.000,00	APBD Belanja Penggandaan 400 Imbr x 175,00 = 70.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	APBD Belanja makan minum rapat 150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	650.000,00	Belanja makan minum kegiatan 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	650.000,00	APBD Belanja Nara sumber 2 jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Moderator 1 kali x 150.000,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04	Pembinaan Organisasi Perempuan	45.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kecamatan Sanden Keluaran : Pembinaan Organisasi Perempuan (PKK) Target : 12 kali
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 8 paket x 200.000,00 = 1.600.000,00 Belanja ATK Penyuluhan Kanker servick 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Jender 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	APBD Belanja Cetak 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 Imbr x 175,00 = 175.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.750.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	APBD Belanja Makan minum Rapat 100 oh x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.250.000,00	APBD Belanja makan minum pelaksanaan Kegiatan Belanja makan minum pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Bahaya Kanker Servick 200 oh x 35.000,00 = 7.000.000,00 Belanja makan minum pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Jender 150 oh x 35.000,00 = 5.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.500.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Luar Daerah Kunjungan TP PKK Belanja SPPD Luar Daerah 1 kali x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Sewa Kendaraan Dinas 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	4.175.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	4.175.000,00	<i>APBD</i> Belanja Jasa Nara sumber Penyuluhan Kanker servick Belanja Jasa Nara Sumber 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00 Moderator 2 kali x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Jasa Nara Sumber Sosialisasi Jender Belanja Nara sumber 6 jpl x 262.500,00 = 1.575.000,00 Belanja Moderator 2 kali x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	6.000.000,00	
4.07 . 4.01.20 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	6.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Honor Peserta sosialisasi Penyuluhan Kanker servick Honor Peserta penyuluhan kanker servick 200 oh x 30.000,00 = 6.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.455.652.337,00)	